
患者様へ皮膚科外来終了のお知らせ 

 

 

 この度、諸般の事情により、6 月末にて現在の形での皮膚科の外来

を終了させていただくことになりました。受診中の患者様には、医師

より継続治療が可能な当法人の日吉本町クリニック、すみれが丘そ

よかぜクリニック、および近隣の皮膚科のクリニックのご案内をさ

せていただきます。今回の終了でご迷惑をおかけしますことお詫び

いたします。また新しい形で皮膚科を再開させていただく際には改

めてご案内申し上げます。 

 

 病院の開院以来 41 年にわたり、皆様に支えられて皮膚科の診療を

続けて参ることができました。患者様皆様のお力添えを頂戴しまし

たこと心より感謝申し上げます。 

 

                   2025 年 5 月 1 日  

             

山本記念病院  皮膚科  山本百合子 



～ 皮 膚 科 ～
診療変更のお知らせ

当法人の、すみれが丘そよかぜクリニック

と日吉本町クリニックでも皮膚科診療を

行っております。是非ご利用ください。

令和7年6月末で皮膚科外来が終了

となります。それに伴い下記医師の診察も

終了いたします。

また新しい形で皮膚科を再開させていただ

く際には改めてご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願

い致します。

山本 百合子 医師

佐野 実奈 医師

洲崎 玲子 医師


